
1/2

kuryr 27. února 2023

Kvůli konci pandemie: US-CDC zahrnuje vakcíny Covid
do standardního plánu očkování

infokuryr.cz/n/2023/02/27/kvuli-konci-pandemie-us-cdc-zahrnuje-vakciny-covid-do-standardniho-planu-ockovani

Ani do budoucna farmaceutickému průmyslu nic nebrání v

dobrém byznysu. Americká centra pro kontrolu a prevenci

nemocí (CDC) zařadila očkování proti Covid-19 do

standardního očkovacího programu pro děti.

Očkovací program doporučený CDC ve Spojených státech je již

předmětem mnoha kontroverzí. Říká se, že děti tam dostaly

nejméně 29 očkovacích dávek do věku 15 měsíců a nejméně

40 dalších očkování v době, kdy dosáhnou věku 18 let. Většina těchto

čísel vyplývá z doporučení každoročního očkování proti chřipce.

Již jsou zahrnuty tři stříkačky Covid, které jsou nyní také

doporučovány – včetně dětí, o kterých je známo, že jim COVID-19

nehrozí. Takzvaná očkování nemohou zabránit tomu, aby někdo

onemocněl, a je také možné jeho předání třetím osobám. Přesto byly

dosud experimentální a vysoce problematické mRNA vakcíny

zahrnuty do oficiálního doporučení pro očkování v roce 2023 .

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/27/kvuli-konci-pandemie-us-cdc-zahrnuje-vakciny-covid-do-standardniho-planu-ockovani/
https://www.cdc.gov/vaccines/schedules/hcp/imz/child-adolescent.html


2/2

V této souvislosti doporučujeme naši důležitou zprávu o italské studii

z roku 2016. Ve 44 komerčně dostupných vakcínách byly nalezeny

kontaminace, které nemají v lidském těle místo a mohou vést k

závažným sekundárním onemocněním včetně rakoviny. Studie

dokazuje: Nebezpečné mikročástice ve všech zkoumaných vakcínách.

Sdílet:

 

 

https://report24.news/studie-belegt-gefaehrliche-mikropartikel-in-allen-untersuchten-impfstoffen/

